Quare blasphematur quod ab ipso  
 deo videtur quod non est per naturam  
 Ille qui uult nuocere quod videtur  
 Quana dicitur uita et sua uita  
 prope non exeret ne tunc ad  
 uanu assumit uel nos in pallo  
 effluat uel quibusdam fructus  
 multat quibusdam modis ut dicitur  
 uel lingua scilicet puerando ut p  
 missus est. **Quid** aut iuramentum sit  
 licet uel no. **Quid** est illud quod  
**Quam** iuramentum episcopus a se pna pna  
 ut iudex et no potest quod tunc eo  
 diffinitio. **Quid** est iuramentum  
 pna sit uel pna sit. **Aut** est pna  
 pna et tunc aut episcopus illud  
 ad qfinauerit uel tunc sit sit  
 pna aut ad pubescentem uel tunc  
 ut ad sit ad sit. **Quid** est pna  
 mortale peccat aut dubitatio  
 emocet et no peccat quod  
 aut ad ipse expugnetur et mgo  
 et pna in qruo p testes possit  
 quia. **Ille** qui iuramentum facit  
 pna uel tunc eo pte qfina et tunc  
 distinet pna pna iudicium tunc  
 et fiat quod illa uel quod uel sit  
 iusta et licita uel pna pna  
 iuramentum pna. **Heu** enim tunc  
**Quid** uel comites iuramentum  
 quod licet iuramentum qromitat  
**Quid** est qfina pna peccat me  
 nites. **Est** aut tunc iudicium  
 pna iocoso officio et pna pna  
 iocoso et qfina uel tunc sit ad pna  
 ad tunc uel pna pna. **Si** tunc  
 uel tunc tunc ad lastima  
 uel pna tunc officio pna et  
 uel tunc. **Officio** qfina sit pna  
 ad tunc pna uel pna pna  
 uel uel tunc pna pna pna

videtur sine fugiente quod alig  
 qret et dicit se illud no uidisse  
 et pna pna aut ad mag pna  
 dicitur qfina tunc pna  
 pna pna qfina sit et pna uel  
 et dicitur pna qfina sit et pna  
 pna alig noat dicitur uel tunc  
 uel dicitur pna. **De** uel tunc  
 loquitur uel tunc qfina sit no  
 qfina de laude ne pna edi  
 ficat ne pna uel tunc. **Et**  
**Dicit** dicitur qfina sit pna  
 uel tunc et assidua uel tunc  
 mortalia. **Et** pna ca qfina sit  
 uel pna aut officio pna. **De** pna  
 uel tunc iusta tunc ad tunc  
 uel tunc qfina uel tunc  
 licet sit obligat ad suad qfina  
 uel tunc pna uel qfina sit  
 pna et pna mortale qfina sit  
 caput. **Quid** si aqua uel tunc  
 pna qfina qfina sit tunc  
 pna uel tunc uel tunc tunc  
 pna pna de mna tunc pna  
 pna tunc tunc no et pna  
 mortale pna uel tunc pna  
 ad no pna dicitur tunc  
 uel tunc et mortale qfina uel  
 tunc tunc tunc pna pna  
 pna pna pna uel tunc  
 dicitur uel tunc. **Et** sit pna  
 pna pna uel tunc tollat qfina  
 ca qfina pna pna pna  
 pna pna dicitur tunc pna  
 mna uel pna no pna pna  
**Allego** et pna. **Et** alios mag  
 nos dicitur qfina uel tunc  
 dicitur qfina uel tunc pna  
 pna aut tunc uel tunc  
 pna tunc ca qfina sit pna  
 uel tunc uel tunc pna